PATRIMONIALE, DEBITI E CREDITI 2017
Attivo

Cassa e banca

Arredo

Cauzione sede

Crediti per quote 2014 — 2015
Crediti per quote 2017

Crediti per tassa iscrizione n° 1
Crediti per certificati emessin® 3
Crediti smart card da CONAF n° 52 x 5,00
Rimborso quota CUP

Interessi su cauzione sede 2017
Totale

Passivo

Ammortamento arredi
Saldo Amministrazione
Fattura manutenzione PC
Fatture da pagare

HERA TARI saldo
Telecom fattura

Totale

A pareggio

9.707,69
1.462,00
852,15
324,00
1.615,61
10,33
7,74
260,00
200,00
2,40
14.441,92

1.462,00
1.244,40
116,00
1.242,61
I
I
4.065,01

10.376,91

2016

9.259,66

1.462,00

852,15

2014 -15 324,00
2016 1.566,00

2,58

250,00

200,00

2016 1,00
13.917,39

1.462,00

116,00

I
2016 41,00
6/2016 125,15
1.744,15

12.173,24



