PATRIMONIALE, DEBITI E CREDITI 2017

Attivo			2016
Cassa e banca	9.707,69		9.259,66
Arredo	1.462,00		1.462,00
Cauzione sede	852,15		852,15
Crediti per quote 2014 – 2015	324,00	2014 - 15	324,00
Crediti per quote 2017	1.615,61	2016	1.566,00
Crediti per tassa iscrizione n° 1	10,33		
Crediti per certificati emessi n° 3	7,74		2,58
Crediti smart card da CONAF n° 52 x 5,00	260,00		250,00
Rimborso quota CUP	200,00		200,00
Interessi su cauzione sede 2017	2,40	2016	1,00
Totale	14.441,92		13.917,39
Passivo			
Ammortamento arredi	1.462,00		1.462,00
Saldo Amministrazione	1.244,40		,,,,
Fattura manutenzione PC	116,00		116,00
Fatture da pagare	1.242,61		//
HERA TARI saldo	<i>II</i>	2016	41,00
Telecom fattura	<i>II</i>	6/2016	125,15
Totale	4.065,01		1.744,15
A pareggio	10.376,91		12.173,24